开州发改审〔2022〕1094号

重庆市开州区发展和改革委员会
关于开州区丰泰小学新建项目总投资概算的

批复
重庆市开州区教育委员会：
你单位《关于审批开州区丰泰小学新建项目总投资概算的函》（开州教函〔2022〕184号）及相关材料收悉。根据《重庆市开州区住房和城乡建设委员会关于开州区丰泰小学新建项目初步设计的批复》（开州建初设〔2022〕29号），结合重庆兆恩工程咨询有限公司出具的《开州区丰泰小学新建项目概算审核报告书》（兆恩咨询(2022)744号）经研究，现将该项目总投资概算内容批复如下：

一、项目法人：重庆市开州区丰泰小学。
二、项目代码：2018-500154-82-01-052010。

三、建设内容及规模：本项目总用地面积约33408平方米，总建筑面积24419.60平方米。其中：1#楼和2#楼为多层公共建筑，建筑面积共18842平方米；1#楼2#楼负一层为地下车库和设备用房，建筑面积：5449.22平方米，室内停车位144个，室外停车位36个；门卫室建筑面积为63.80平方米。看台负一层为半地下室，一层为主席台两侧管理用房，建筑面积64.58平方米。

四、核定投资规模及资金来源：核定本项目总投资概算控制在13604.21万元以内（分项构成详见附件1），其中：工程费7855.50万元，工程建设其他费用5317.25万元，基本预备费431.46万元。资金来源：申请中央和市级财政资金3500万元，政府债券资金7700万元，其余资金由区财政局统筹。

五、加强项目管理：严格执行项目法人责任制、招投标制、合同管理制、工程监理制，搞好投资控制，不得超过核定的总投资概算。
六、加强资金管理：实行专款专用、专账核算，不得挤占、挪用工程建设资金。

附件：1. 开州区丰泰小学新建项目总投资概算核定表
2.开州区丰泰小学新建项目概算审核报告(兆恩咨询(2022)744号)

重庆市开州区发展和改革委员会
                                 2022年12月30日

重庆市开州区发展和改革委员会办公室    2022年12月30日印

附件1
开州区丰泰小学新建项目总投资概算核定表
单位：万元
	序号
	费用名称
	核定金额
	计费依据

	一
	工程费用
	7855.50

	1
	土建工程
	4607.15

	2
	装饰装修工程
	571.23

	3
	安装工程
	980.96

	4
	附属工程
	1216.43

	5
	设施设备购置
	124.14

	6
	智慧化校园
	265.59

	7
	校园文化
	40.00

	8
	直饮水工程
	50.00

	二
	工程建设其他费用
	5317.25

	1
	土地费
	4543.49
	开州府发〔2022〕14号文件

	2
	编制可行性研究报告
	21.05
	合同金额

	3
	水土流失防治及补偿费
	4.68
	渝价[2017]81号

	4
	地质灾害评估费
	3.60
	合同金额

	5
	多测合一
	10.00
	业主提供金额

	6
	土地污染调查费
	8.30
	合同金额

	7
	地形图测量费
	1.10
	合同金额

	8
	勘察测量费
	96.00
	合同金额

	9
	勘察成果审查费
	11.11
	合同金额

	10
	工程建设监理费
	102.00
	《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》（2021）

	11
	工程设计费
	162.50
	合同金额

	12
	施工图审查费
	15.08
	合同金额

	13
	造价咨询服务费
	22.89
	渝价[2013]428号文

	14
	城市建设配套费
	55.78
	开州府发〔2020〕15号

	15
	人防易地建设费
	30.52
	渝价[2010]230号

	16
	白蚁防治费
	4.15
	渝价[2013]426号

	17
	防雷工程检测费
	0.79
	渝价[2001]402号

	18
	建设单位管理费
	122.09

0.00
	财建[2016]504号文

	19
	场地准备及临时设施费
	39.28
	《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》（2021）

	20
	安全生产保障费
	27.49
	暂列

	21
	工程保险费
	35.35
	《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》（2021）

	三
	预备费
	431.46

	1
	基本预备费
	431.46
	（一+二-土地费）*5%

	四
	项目概算总投资
	13604.21
	一+二+三

PAGE
- 1 -